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TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Fondo Nacional de Salud - Atencién
Primaria

Fondo Nacional de Salud -
Prestaciones Institucionales
Subsecretaria de Redes Asistenciales

Fondo Nacional de Salud FET-
COVID-19

Subsecretaria de Salud Piblica FET-
COVID-19

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL

Del Gobierno Central

Inversion Sectorial en Salud
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO

PRESTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

Prestaciones Sociales del Empleador

Indemnizacién de Cargo Fiscal
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A Otras Entidades Publicas

Atencidn Primaria, Ley N° 19.378
INICIATIVAS DE INVERSION
Proyectos

27.936.082

27.936.082
27.936.082

27.936.082
27.936.082

25.746.541

25.746.541
25.746.541

25.746.541
25.746.541

1.537.171
1.537.171

1.537.171

1.537.171

4.606.145
4.606.145

4.606.145

3.134.595
1.471.550

1.535.510
1.535.510
1.535.510

1.535.510
1.535.510
1.535.510

485.211
485.211

485.211

485.211
485.211
485.211



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0078_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0125_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0149_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0264_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0351_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0401_TR.pdf
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162901 PROGRAMA : SERVICIO DE SALUD MAULE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto)
N° 350 N° 457 N° 520
15-03-2022 19-04-2022 26-04-2022
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1.885.941 7.084.105 4.,167.559
02 Del Gobierno Central 1.885.941 7.084.105 4.167.559
007 | Fondo Nacional de Salud - Atencién
Primaria
009 | Fondo Nacional de Salud - 7.084.105 4.167.559
Prestaciones Institucionales
013 | Subsecretaria de Redes Asistenciales
501 | Fondo Nacional de Salud FET- 1.640.533
COVID-19
502 | Subsecretaria de Salud Plblica FET- 245.408
COVID-19
13 TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
02 Del Gobierno Central
003 | Inversion Sectorial en Salud
21 GASTOS EN PERSONAL 245.408 4.508.259
22 BIENES Y SERVICIOS DE 2.575.846
CONSUMO
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 4,167.559
SOCIAL
03 Prestaciones Sociales del Empleador 4.167.559
001 | Indemnizacion de Cargo Fiscal 4.167.559
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1.640.533
03 A Otras Entidades Publicas 1.640.533
298 | Atencidn Primaria, Ley N° 19.378 1.640.533
31 INICIATIVAS DE INVERSION
02 Proyectos



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0350_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0457_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0520_TR.pdf

